
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 222, 257 pkt 1 i 3 oraz 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 93.088.796,80zł., z tego bieżące w wysokości 
87.184.700,80zł. i majątkowe w wysokości 5.904.096,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 93.114.569,80zł., z tego bieżące w wysokości 87.210.473,80zł. i majątkowe w wysokości 
5.904.096,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 95.483.706,80zł., z tego bieżące w wysokości 
84.530.559,80zł. i majątkowe w wysokości 10.953.147,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 95.509.479,80zł., z tego bieżące w wysokości 84.556.332,80zł. i majątkowe w wysokości 
10.953.147,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 247.000zł., 

2) celową w wysokości – 200.000zł. z przeznaczeniem na realizacje własnych zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 370.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celową w wysokości 260.000zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 25 773,00

0,00 0,00

75107 0,00 25 773,00

0,00 0,00

0,00 25 773,00

852 -189,51 189,51

0,00 0,00

85215 -189,51 189,51

0,00 0,00

-189,51 189,51

855 -830,00 830,00

0,00 0,00

85503 -830,00 830,00

3

2010

2010

25 511 630,00

189,51

0,00

189,51

0,00

830,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

29 045,00

0,00

25 773,00

0,00

25 773,00

1 136 259,95

57 070,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

1 136 259,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 070,44

Dodatki mieszkaniowe 189,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

189,51

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 511 630,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 830,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-830,00 830,00

razem: -1 019,51 26 792,51

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 019,51 26 792,51

0,00 0,00

2010

0,00

830,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 996,29

majątkowe 5 904 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 041 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

830,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 088 796,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 320 020,29

87 184 700,80 87 210 473,80

278 996,29

majątkowe

5 904 096,00

5 041 024,00

93 114 569,80

5 320 020,29

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 272,00 3 272,00 3 272,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 773,00 25 773,00 25 773,00 13 760,00 12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 045,00 29 045,00 29 045,00 17 032,00 12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 773,00 25 773,00 25 773,00 13 760,00 12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 773,00 25 773,00 25 773,00 13 760,00 12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku 

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4170

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne rozliczenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4410

758

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 1



1 077 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

1 130 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

32 815 138,85 32 815 138,85 29 014 917,00 22 932 450,00 6 082 467,00 2 710 020,00 884 420,00 205 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 408,00 -12 408,00 -12 408,00 -12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 408,00 12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 815 138,85 32 815 138,85 29 014 917,00 22 932 450,00 6 082 467,00 2 710 020,00 884 420,00 205 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 596 192,85 19 596 192,85 18 394 591,00 16 245 331,00 2 149 260,00 338 820,00 657 000,00 205 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 608 550,85 19 608 550,85 18 406 949,00 16 257 689,00 2 149 260,00 338 820,00 657 000,00 205 781,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 946,00 1 013 946,00 1 013 946,00 1 013 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 358,00 12 358,00 12 358,00 12 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 304,00 1 026 304,00 1 026 304,00 1 026 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 411,00 1 284 411,00 1 110 011,00 992 947,00 117 064,00 130 000,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 411,00 1 284 411,00 1 110 011,00 992 947,00 117 064,00 130 000,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 950,00 779 950,00 779 950,00 779 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 507,00 43 507,00 43 507,00 43 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 557,00 43 557,00 43 557,00 43 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 157,00 265 157,00 201 437,00 201 437,00 0,00 60 000,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 718,00 -7 718,00 -7 718,00 -7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 439,00 257 439,00 193 719,00 193 719,00 0,00 60 000,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 356,00 20 356,00 20 356,00 20 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 718,00 -7 718,00 -7 718,00 -7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 638,00 12 638,00 12 638,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 550,00 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

758

75818

4810

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4040

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4040

80150

4040
zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 2



11 910,00 11 910,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 594,00 14 594,00 14 594,00 14 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 954,00 9 954,00 9 954,00 9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 600,00 173 600,00 170 000,00 66 000,00 104 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 600,00 226 600,00 223 000,00 66 000,00 157 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 483 706,80 84 530 559,80 51 508 405,72 32 051 179,00 19 457 226,72 4 062 440,00 26 968 884,79 324 029,29 0,00 1 666 800,00 10 953 147,00 10 953 147,00 0,00

-65 408,00 -65 408,00 -65 408,00 -12 408,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 181,00 91 181,00 91 181,00 26 168,00 65 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 509 479,80 84 556 332,80 51 534 178,72 32 064 939,00 19 469 239,72 4 062 440,00 26 968 884,79 324 029,29 0,00 1 666 800,00 10 953 147,00 10 953 147,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

7 420 560,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 420 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

851

85195

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

80152

Rozdział
§
/

grupa

1

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 272,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 204 689,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 189,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

189,51

855 Rodzina 25 481 630,00

85503 Karta Dużej Rodziny 830,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

830,00

25 822 891,51

Paragraf

2010

2010

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

830,00

0,00 830,00

25 773,00 25 848 664,51

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku 

25 481 630,00

Zmiana Po zmianie

25 773,00 29 045,00

25 773,00 25 773,00

25 773,00 25 773,00

0,00 204 689,51

189,51

189,51

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 272,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

25 822 891,51

4170

Paragraf

4110

4120

4210

4300

4410 1 200,00

1 600,00

11 500,00

9 213,00

1 200,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku

1 600,00

Razem: 25 773,00 25 848 664,51

Zmiana Po zmianie

25 773,00 29 045,00

25 773,00 25 773,00

1 980,00 1 980,00

280,00 280,00

11 500,00

9 213,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Krajowego biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak DTR-
680-2/20 z dnia 28 lutego 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomienie zwiększa się plan dotacji w dz.
751 rozdz. 75107 § 2010 o kwotę 25.773zł. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 10 maja 2020 roku.

2.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu w poszczególnych podziałkach
klasyfikacji budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu.

3.Po stronie dochodów w rozdziale 85215 i 85503 dokonuje się zmiany jednostki realizującej dochody.

4.Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych
w zakresie zarządzania kryzysowego. Środki te w wysokości 53.000zł. planuje się przeznaczyć na zakup
niezbędnych środków, materiałów, wyposażenia oraz usług związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem oraz zwalczaniem choroby zakaźnej COVIN-19 należących do katalogu zadań gminy.
(dz. 851 rozdz. 85195)

Id: CF1C9BA5-58E8-4B45-90A1-D31794581EBE. Podpisany Strona 1




